Super publicis regni silvis nominatim designandis tot census
auctoritate regia imponentur, quot crunt diceceses dotande, et
in respecliva quantitate, ut ex iis annui fructus ab omnibus
cu;mcumque generis oneribus, prorsus libere percipi poqsml
qui satis sint vel ad integram ipsarnm dicecesium dotationem, si
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iaullam actu habeant, vel ad supplementum cjusdem dotationis,
si parlem aliquam suorum bonornm adhuc possideant, ita ut sin-
gule dieceses eos annuos reddilus imposterum habeant, qui
redditibus pro archiepiscopali vel episcopali mensa, pro capitulo,
pro seminario dicecesano, proque suffraganeo statutis in quan-
titate singulis inferius designanda perfecte respondeant, atque
hujusmodi censuum proprietas per imstrumenta in legitima vali-
daque regni forma stipulanda, et a praelaudato rege subseribenda
unicuique ecclesie conferetur. Et quoniam enunciate silvie,
prout et publica bona omnia regni Borussix, ob s alienum a
Gubernio bellorum causa contractum, hypotheca gravata sunt,
atque ob id super nulla earum parte censys imponi eorumque
fructus percipi salva fide possunt, antequam imminuta per solu-
tiones a Gubernio creditoribus hypothecariis factas aris alieni
summa, sufficiens silvarum quantitas hypothecze vinculo liberata
fuerit, cumque secundum legem, qua Serenissimus Rex credito-
ribus publicis cavit, anno millesimo octingentesimo trigesimo
tertio a magistratibus definiendum sit, qui agri ab eo vinculo
soluti, quique adhuc nexi remanebunt, hinc decernimus, pra-
dictos census super silvis supra memoratis dicto anno millesimo
octingentesimo trigesimo tertio, et citius etiam, si prius ante-
dictae silve ab hypotheca saltem pro rata censunm imponendorum
liberatee fuerint, esse imponendos, proptereaque a singulis dice-
cesibus immediate saltem post annum millesimum octingentesi-
mum trigesimum tertium preedictorum censuum fructus esse
percipiendos, ex nunc autem usque ad totum annum millesimum
octingentesimum trigesimum tertium, vel usque ad celeriorem
dictorum censuum impositionem, eamdem argenti summam
fructibus censuum respondentem ab wrariis provincialibus uni-
cuique dicecesi esse numerandam. Ne vero ullo modo numera-
tionis prorogatio ultra annum millesimum octingentesimam
trigesimum tertium timeri possit, cum forte Magistratus inter-
cesserint, ne censvs imponantur non satis diminuta publici eris’
alieni qunantitate, laudatus Rex ultro promisit, conceptisque
verbis sese obligavit, si prater omnem exspectationem id accidat,
sc curalurum esse, ut tot agri vegiis impensis emantur pleno
.
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dominii jure singulis ecclesiis tradendi, quot necessarii sint, ut
corum redditus annuas illas summas exaequent, que a censibus
percipienda essent, nisi impedimentum illud intercessisset. Qua
omnia cum Serenissimus Rex per diplomata in valida regni
forma a se subsgribenda in tuto ponere sit pollicitus, ut plenum
el integrum effectum suo tempore sortiantur, hinc supradictus
Josephus cpiscopus diplomata hujusmodi singulis ecclesiis tradet
in respectivis archivis asservanda.